
Znak sprawy: MZK/08/04/2019 
1 

 

ZAŁĄCZNIK NR 7 – ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW 
 
 
 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW NA LINII 11 i 7 
 
UWAGA : 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wprowadzenia do rozkładów jazdy, które będą stanowiły 
załącznik numer 1 do umowy, zmian w stosunku do rozkładów jazdy stanowiących załącznik do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – w zakresie wprowadzenia nieodpłatnych kursów 
dojazdowych i zjazdowych. 
 
Linia 11 i 7 
 

Dzień powszedni w okresie dni nauki w szkole: 
 
godz. rozpoczęcia -  5:04   -  godz. zakończenia  -  22:30 -  przebieg  -
 347,55 km 
 
Dzień powszedni w okresie letnich wakacji szkolnych: 
 
godz. rozpoczęcia -  5:04   -  godz. zakończenia  -  22:30 -  przebieg  -
 347,55 km 
 
 
Linia 11 
 
Sobota: 
 
godz. rozpoczęcia -  8:12   -  godz. zakończenia  -  20:13 -  przebieg  -
 217,10 km 
 
Niedziela lub święto: 
 
godz. rozpoczęcia -  8:12   -  godz. zakończenia  -  20:13 -  przebieg  -
 217,10km 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Znak sprawy: MZK/08/04/2019 
2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

KODY  W  OKRESIE  ROKU  SZKOLNEGO
MZK  WEJHEROWO MZK  WEJHEROWO

DZIEŃ : POWSZEDNI OD : 21-03-2019 DZIEŃ : POWSZEDNI OD : 21-03-2019

LINIA : 11 BRYG : 1 LINIA : 11 BRYG : 1
godz: nr: trasa  /  albo przystanek godz:

wyjazd 5:04 51 dojazd z bazy początek 5:04 dojazd z bazy
włącz. 5:04 1010 Pruszkowskiego kod zm. A 92 19 10
zmiana 14:04 1010 Pruszkowskiego zmiana 14:04 Pruszkowskiego
wyłącz. 20:55 16 Kąpino kod zm. B 92 19 20
zjazd 21:06 154 dalej na linię 7-2 koniec 21:06 dalej na linię 7-2
czas pracy :A : B : czas pracy :A : B :
OBJAŚNIENIE  UWAG : OBJAŚNIENIE  UWAG :
>3 - przesiadka na linię 3 - przyst. Odrębna P - PRZERWA
"K" - kurs przez OS. KASZUBSKIE : ul. Rybacką - 3> - czekać na linię 3 - przyst. Odrębna

  Prusa - Pomorską - Kochanowskiego >5 - przes. na linię 5 - przyst. Kusocińskiego
Pr - odj z przyst. Prusa Szkoła - i ZAWRACANIE na rondzie Pr - kurs do przyst. Prusa Szkoła - przyj. 17:19

        odj z przyst. Necla w kier. Kąpina o 17:25

K
ur

s

G
ni

ew
ow

o

W
ej

he
ro

w
o 

O
dr

ęb
na

R
yb

ac
ka

Po
m

or
sk

a

K
oc

ha
no

w
sk

ie
go

Pr
us

zk
ow

sk
ie

go

K
ąp

in
o

U
w

ag
i

K
ur

s

K
ąp

in
o

K
us

oc
iń

sk
ie

go

K
oc

ha
no

w
sk

ie
go

R
yb

ac
ka

O
dr

ęb
na

G
ni

ew
ow

o

U
w

ag
i

1 5:04 W 1 5:05 5:09 5:14 5:21
2 5:24 5:31 5:36 --- 5:38 5:39 5:48 2 5:50 5:59 6:00 6:04 6:09 6:16 >5 / p. 6:09
3 6:26 6:33 6:39 --- 6:41 6:42 6:51 p. 6:37 3 6:54 7:03 7:04 7:08 7:14 7:21 >5 i 3> / p. 7:11
4 7:24 7:31 7:38 --- 7:40 7:41 7:50 >3 / p. 7:32 4 8:02 8:11 8:12 8:16 8:23 8:30 3> / p. 8:19
5 8:37 8:44 8:50 08:55 8:55 8:56 9:05 >3 i "K" 5 9:22 9:31 9:32 9:36 9:43 9:50 p. 9:34

P P
6 10:33 10:40 10:46 10:49 10:51 10:52 11:01 "K" 6 11:36 11:45 11:46 11:50 11:57 12:04 p. 11:54
7 12:25 12:32 12:38 12:41 12:43 12:44 12:53 "K" 7 13:06 13:15 13:16 13:20 13:27 13:34
8 13:45 13:52 13:58 14:01 14:03 14:04 14:13 "K" / p. 13:50 Zm

Zm 8 14:26 14:35 14:36 14:40 14:47 14:54 3> / p. 14:45
9 15:15 15:22 15:28 15:31 15:33 15:34 15:43 p. 15:30 9 16:01 16:10 16:11 16:15 16:22 16:29 3> / p. 16:24

10 16:35 16:42 16:48 16:51 16:53 16:54 17:03 p. 16:39 10 17:07 17:16 17:17 Pr
11 Necla kier. K - odj. o 17:2517:29 17:30 17:39 Pr / p. 17:25 11 17:57 18:06 18:07 18:11 18:17 18:24 3> / p. 18:14

P P
12 18:34 18:41 18:46 18:48 18:49 18:58 >3 / p. 18:42 12 18:59 19:08 19:09 19:13 19:18 19:25 3> / p. 19:24
13 19:31 19:38 19:43 19:45 19:46 19:55 poc 19:30 13 19:57 20:06 20:07 20:11 20:16 20:23 3> / p. 20:24
14 20:31 20:38 20:43 20:45 20:46 20:55 poc 20:31 14 20:57 21:06 Z

9:00 7:02 9:00 7:02



Znak sprawy: MZK/08/04/2019 
3 

 

 

KODY  W  OKRESIE  ROKU  SZKOLNEGO
MZK  WEJHEROWO MZK  WEJHEROWO

DZIEŃ : POWSZEDNI OD : 08-01-2019 DZIEŃ : POWSZEDNI OD : 08-01-2019

LINIA : 7 BRYG : 2 LINIA : 7 BRYG : 2
godz: nr: trasa  /  albo przystanek godz:

c.d. 21:53 włączenie przy Dworcu z linii 11-1 c.d. 21:53 włączenie przy Dworcu z linii 11-1
włącz. 21:53 1030 Wejherowo Dworzec PKP kod zm. A ---
zmiana bez zmiany zmiana bez zmiany
wyłącz. 22:30 1035 Sucharskiego kod zm. B 92 19 20
zjazd 22:30 zjazd do bazy koniec 22:30 koniec pracy
czas pracy :A : B : czas pracy :A : B :
OBJAŚNIENIE  UWAG : OBJAŚNIENIE  UWAG :

D - kurs z Dworca PKP Wejherowo D - kurs do Dworca PKP Wejherowo ( przyj. 22:23 )
odjazdy z Dworca o godz 21:53 i 22:23

21:43godz. przyjazdu poc. SKM do Wejherowa 22:35godz. odjazdu poc. SKM z Wejherowa
Z - zjazd do zajezdni   [ 701 - z pasażerami ]

przez ul. Sucharskiego - tj. starą trasą
Sucharskiego - p. 22:30

K
ur

s

W
ej

he
ro

w
o 

D
w

or
ze

c 
PK

P

D
w

or
co

w
a

Zi
be

rt
ow

o

G
oś

ci
ci

no
 P

K
P

G
oś

ci
ci

no
 

R
ob

ak
ow

sk
a

U
w

ag
i

K
ur

s

G
oś

ci
ci

no
 

R
ob

ak
ow

sk
a

G
oś

ci
ci

no
 P

K
P

Zi
be

rt
ow

o

D
w

or
co

w
a

W
ej

he
ro

w
o 

D
w

or
ze

c 
PK

P

U
w

ag
i

1 21:53 21:55 21:59 22:08 D / p. 21:43 1 22:09 22:18 22:22 22:23 D / poc. 22:35
2 22:23 22:25 D >Z / p. 22:12 2

UWAGA !!!  -  od dnia 08-01-2019 zmiana trasy linii nr 7

kierunek Gościcino PKP kierunek Wejherowo Cegielnia

ostatni przystanek na dotychczasowej trasie w niedzielnych kursach z kościoła w Gościcinie
Wejherowo Ogródki Działkowe  01 z Drzewiarza -  w prawo ulicą prowadzącą do firmy "Klose"

na rondzie w Zibertowie w lewo do góry do przystanku : Gościcino PKP  01
Wejherowo Zibertowo  03 - za rondem w kursie włączeniowym z bazy :

za przystankiem w lewo w ul. Południową z Drogi Krajowej nr 6 w ul. Drzewiarza
następny przystanek za wzniesieniem dalej w prawo ulicą prowadzącą do firmy "Klose"

Gościcino Fiołkowa  01 a potem zaraz za parkingiem przy stacji w prawo
Gościcino Grubby  01 - przed skrzyżowaniem z ul. Drzewiarza i przed torami kolejowymi w lewo

za przystankiem w prawo w ul. Drzewiarza przystanek początkowy znajduje się obok peronu
przystanek przy pętli  - NIE OBOWIĄZUJE Gościcino PKP  01
następne przystanki przy ul. Drzewiarza dalej w prawo w ul. Drzewiarza

Gościcino Remiza  02 następne przystanki przy ul. Drzewiarza
Gościcino Dworek Drzewiarza  02 Gościcino Fabryczna  01
Gościcino Fabryczna  02 Gościcino Dworek Drzewiarza  01

dalej w lewo ulicą prowadzącą do firmy "Klose" Gościcino Remiza  01
a potem zaraz za parkingiem przy stacji w prawo przystanek przy pętli  - NIE OBOWIĄZUJE
i przed torami kolejowymi w lewo dalej w lewo w ul. Południową
przystanek końcowy znajduje się obok peronu Gościcino Grubby  02 - za skrzyżowaniem z ul. Drzewiarza

Gościcino PKP  01 Gościcino Fiołkowa  02 - naprzeciw przyst. kier. przeciwnego

w niedzielnych kursach do kościoła w Gościcinie dalej jak prowadzi ulica - do ronda w Zibertowie
wyjazd na ul. Drzewiarza i za przejazdem kolejowym z ronda w prawo w ul. Sucharskiego
w lewo na Drogę Krajową nr 6 Wejherowo Zibertowo  02 - przystanek linii nr 3
i dalej bez zmian i dalej bez zmian

00:37 00:37



Znak sprawy: MZK/08/04/2019 
4 

 

 

OBOWIĄZUJE  W  OKRESIE  LETNICH  WAKACJI  SZKOLNYCH

MZK  WEJHEROWO MZK  WEJHEROWO
DZIEŃ : POWSZEDNI OD : 21-03-2019 DZIEŃ : POWSZEDNI OD : 21-03-2019

LINIA : 11 BRYG : 1 LINIA : 11 BRYG : 1
godz: nr: trasa  /  albo przystanek godz:

wyjazd 5:04 51 dojazd z bazy początek 5:04 dojazd z bazy
włącz. 5:04 1010 Pruszkowskiego kod zm. A 91 19 10
zmiana 14:04 1010 Pruszkowskiego zmiana 14:04 Pruszkowskiego
wyłącz. 20:55 16 Kąpino kod zm. B 91 19 20
zjazd 21:06 154 dalej na linię 7-2 koniec 21:06 dalej na linię 7-2
czas pracy :A : B : czas pracy :A : B :
OBJAŚNIENIE  UWAG : OBJAŚNIENIE  UWAG :
>3 - przesiadka na linię 3 - przyst. Odrębna P - PRZERWA
"K" - kurs przez OS. KASZUBSKIE : ul. Rybacką - 3> - czekać na linię 3 - przyst. Odrębna

  Prusa - Pomorską - Kochanowskiego >5 - przes. na linię 5 - przyst. Kusocińskiego
Pr - odj z przyst. Prusa Szkoła - i ZAWRACANIE na rondzie Pr - kurs do przyst. Prusa Szkoła - przyj. 17:19

        odj z przyst. Necla w kier. Kąpina o 17:25

K
ur

s

G
ni

ew
ow

o

W
ej

he
ro

w
o 

O
dr

ęb
na

R
yb

ac
ka

Po
m

or
sk

a

K
oc

ha
no

w
sk

ie
go

Pr
us

zk
ow

sk
ie

go

K
ąp

in
o

U
w

ag
i

K
ur

s

K
ąp

in
o

K
us

oc
iń

sk
ie

go

K
oc

ha
no

w
sk

ie
go

R
yb

ac
ka

O
dr

ęb
na

G
ni

ew
ow

o

U
w

ag
i

1 5:04 W 1 5:05 5:09 5:14 5:21
2 5:24 5:31 5:36 --- 5:38 5:39 5:48 2 5:50 5:59 6:00 6:04 6:09 6:16 >5 / p. 6:09
3 6:26 6:33 6:39 --- 6:41 6:42 6:51 p. 6:37 3 6:54 7:03 7:04 7:08 7:14 7:21 >5 i 3> / p. 7:11
4 7:24 7:31 7:38 --- 7:40 7:41 7:50 >3 / p. 7:32 4 8:02 8:11 8:12 8:16 8:23 8:30 3> / p. 8:19
5 8:37 8:44 8:50 08:55 8:55 8:56 9:05 >3 i "K" 5 9:22 9:31 9:32 9:36 9:43 9:50 p. 9:34

P P
6 10:33 10:40 10:46 10:49 10:51 10:52 11:01 "K" 6 11:36 11:45 11:46 11:50 11:57 12:04 p. 11:54
7 12:25 12:32 12:38 12:41 12:43 12:44 12:53 "K" 7 13:06 13:15 13:16 13:20 13:27 13:34
8 13:45 13:52 13:58 14:01 14:03 14:04 14:13 "K" / p. 13:50 Zm

Zm 8 14:26 14:35 14:36 14:40 14:47 14:54 3> / p. 14:45
9 15:15 15:22 15:28 15:31 15:33 15:34 15:43 p. 15:30 9 16:01 16:10 16:11 16:15 16:22 16:29 3> / p. 16:24

10 16:35 16:42 16:48 16:51 16:53 16:54 17:03 p. 16:39 10 17:07 17:16 17:17 Pr
11 Necla kier. K - odj. o 17:2517:29 17:30 17:39 Pr / p. 17:25 11 17:57 18:06 18:07 18:11 18:17 18:24 3> / p. 18:14

P P
12 18:34 18:41 18:46 18:48 18:49 18:58 >3 / p. 18:42 12 18:59 19:08 19:09 19:13 19:18 19:25 3> / p. 19:24
13 19:31 19:38 19:43 19:45 19:46 19:55 poc 19:30 13 19:57 20:06 20:07 20:11 20:16 20:23 3> / p. 20:24
14 20:31 20:38 20:43 20:45 20:46 20:55 poc 20:31 14 20:57 21:06 Z

9:00 7:02 9:00 7:02



Znak sprawy: MZK/08/04/2019 
5 

 

 

OBOWIĄZUJE  W  OKRESIE  LETNICH  WAKACJI  SZKOLNYCH

MZK  WEJHEROWO MZK  WEJHEROWO
DZIEŃ : POWSZEDNI OD : 08-01-2019 DZIEŃ : POWSZEDNI OD : 08-01-2019

LINIA : 7 BRYG : 2 LINIA : 7 BRYG : 2
godz: nr: trasa  /  albo przystanek godz:

c.d. 21:53 włączenie przy Dworcu z linii 11-1 c.d. 21:53 włączenie przy Dworcu z linii 11-1
włącz. 21:53 1030 Wejherowo Dworzec PKP kod zm. A ---
zmiana bez zmiany zmiana bez zmiany
wyłącz. 22:30 1035 Sucharskiego kod zm. B 91 19 20
zjazd 22:30 zjazd do bazy koniec 22:30 koniec pracy
czas pracy :A : B : czas pracy :A : B :
OBJAŚNIENIE  UWAG : OBJAŚNIENIE  UWAG :

D - kurs z Dworca PKP Wejherowo D - kurs do Dworca PKP Wejherowo ( przyj. 22:23 )
odjazdy z Dworca o godz 21:53 i 22:23

21:43godz. przyjazdu poc. SKM do Wejherowa 22:35godz. odjazdu poc. SKM z Wejherowa
Z - zjazd do zajezdni   [ 701 - z pasażerami ]

przez ul. Sucharskiego - tj. starą trasą
Sucharskiego - p. 22:30

K
ur

s

W
ej

he
ro

w
o 

D
w

or
ze

c 
PK

P

D
w

or
co

w
a

Zi
be

rt
ow

o

G
oś

ci
ci

no
 P

K
P

G
oś

ci
ci

no
 

R
ob

ak
ow

sk
a

U
w

ag
i

K
ur

s

G
oś

ci
ci

no
 

R
ob

ak
ow

sk
a

G
oś

ci
ci

no
 P

K
P

Zi
be

rt
ow

o

D
w

or
co

w
a

W
ej

he
ro

w
o 

D
w

or
ze

c 
PK

P

U
w

ag
i

1 21:53 21:55 21:59 22:08 D / p. 21:43 1 22:09 22:18 22:22 22:23 D / poc. 22:35
2 22:23 22:25 D >Z / p. 22:12 2

UWAGA !!!  -  od dnia 08-01-2019 zmiana trasy linii nr 7

kierunek Gościcino PKP kierunek Wejherowo Cegielnia

ostatni przystanek na dotychczasowej trasie w niedzielnych kursach z kościoła w Gościcinie
Wejherowo Ogródki Działkowe  01 z Drzewiarza -  w prawo ulicą prowadzącą do firmy "Klose"

na rondzie w Zibertowie w lewo do góry do przystanku : Gościcino PKP  01
Wejherowo Zibertowo  03 - za rondem w kursie włączeniowym z bazy :

za przystankiem w lewo w ul. Południową z Drogi Krajowej nr 6 w ul. Drzewiarza
następny przystanek za wzniesieniem dalej w prawo ulicą prowadzącą do firmy "Klose"

Gościcino Fiołkowa  01 a potem zaraz za parkingiem przy stacji w prawo
Gościcino Grubby  01 - przed skrzyżowaniem z ul. Drzewiarza i przed torami kolejowymi w lewo

za przystankiem w prawo w ul. Drzewiarza przystanek początkowy znajduje się obok peronu
przystanek przy pętli  - NIE OBOWIĄZUJE Gościcino PKP  01
następne przystanki przy ul. Drzewiarza dalej w prawo w ul. Drzewiarza

Gościcino Remiza  02 następne przystanki przy ul. Drzewiarza
Gościcino Dworek Drzewiarza  02 Gościcino Fabryczna  01
Gościcino Fabryczna  02 Gościcino Dworek Drzewiarza  01

dalej w lewo ulicą prowadzącą do firmy "Klose" Gościcino Remiza  01
a potem zaraz za parkingiem przy stacji w prawo przystanek przy pętli  - NIE OBOWIĄZUJE
i przed torami kolejowymi w lewo dalej w lewo w ul. Południową
przystanek końcowy znajduje się obok peronu Gościcino Grubby  02 - za skrzyżowaniem z ul. Drzewiarza

Gościcino PKP  01 Gościcino Fiołkowa  02 - naprzeciw przyst. kier. przeciwnego

w niedzielnych kursach do kościoła w Gościcinie dalej jak prowadzi ulica - do ronda w Zibertowie
wyjazd na ul. Drzewiarza i za przejazdem kolejowym z ronda w prawo w ul. Sucharskiego
w lewo na Drogę Krajową nr 6 Wejherowo Zibertowo  02 - przystanek linii nr 3
i dalej bez zmian i dalej bez zmian

00:37 00:37



Znak sprawy: MZK/08/04/2019 
6 

 

 

OBOWIĄZUJE0
MZK  WEJHEROWO MZK  WEJHEROWO

DZIEŃ : SOBOTY OD : XI-2018 DZIEŃ : SOBOTY OD : XI-2018

LINIA : 11 BRYG : 1 LINIA : 11 BRYG : 1
godz: nr: trasa  /  albo przystanek godz: nr: trasa  /  albo przystanek

wyjazd 8:12 dojazd z bazy wyjazd dojazd z bazy
włącz. 8:12 1010 Pruszkowskiego kod zm. A 94 16 10
zmiana 14:31 1010 Pruszkowskiego zmiana 14:31 1010 Pruszkowskiego
wyłącz. 20:13 1011 Kochanowskiego kod zm. B 94 16 20
zjazd 20:13 zjazd do bazy zjazd zjazd do bazy
czas pracy :A : B : czas pracy :A : B :
OBJAŚNIENIE  UWAG : OBJAŚNIENIE  UWAG :
>3 - przesiadka na linię 3 - przyst. Odrębna P - PRZERWA
A - postój na przystanku Pruszkowskiego 3> - czekać na linię 3 - przyst. Odrębna

"K" - kurs przez OS. KASZUBSKIE : ul. Rybacką - >5 - przes. na linię 5 - przyst. Kusocińskiego
  Prusa - Pomorską - Kochanowskiego

K
ur

s

G
ni

ew
ow

o

W
ej

he
ro

w
o 

O
dr

ęb
na

R
yb

ac
ka

Po
m

or
sk

a

K
oc

ha
no

w
sk

ie
go

Pr
us

zk
ow

sk
ie

go

K
ąp

in
o

U
w

ag
i

K
ur

s

K
ąp

in
o

K
us

oc
iń

sk
ie

go

K
oc

ha
no

w
sk

ie
go

R
yb

ac
ka

O
dr

ęb
na

G
ni

ew
ow

o

U
w

ag
i

1 8:12 W 1 8:13 8:17 8:22 8:29
2 8:32 8:39 8:45 --- 8:47 8:48 2 8:49 8:53 8:59 9:06
3 9:29 9:36 9:42 9:45 9:47 9:48 9:57 "K" 3 9:58 10:07 10:08 10:12 10:18 10:25 >5
4 10:29 10:36 10:42 --- 10:44 10:45 4 10:46 10:50 10:56 11:03
5 11:13 11:20 11:26 11:29 11:31 11:43 "K"; A 5 11:44 11:48 11:54 12:01 3>

P P
6 12:22 12:29 12:35 12:38 12:40 12:41 12:50 >3 i "K" 6 12:52 13:01 13:02 13:06 13:12 13:19 >5
7 14:12 14:19 14:25 --- 14:27 14:31 A 7 14:32 14:36 14:42 14:49

Zm Zm
8 14:58 15:05 15:11 15:14 15:16 15:17 15:26 "K" 8 15:30 15:39 15:40 15:44 15:50 15:57
9 16:07 16:14 16:20 --- 16:22 16:23 9 16:24 16:28 16:34 16:41 3>

P P
10 17:02 17:09 17:15 --- 17:17 17:18 10 17:19 17:23 17:29 17:36
11 18:20 18:27 18:32 --- 18:34 18:35 18:44 11 18:47 18:56 18:57 19:01 19:06 19:13
12 19:14 19:21 19:26 --- 19:28 19:40 A 12 19:41 19:45 19:50 19:57 3>
13 19:59 20:06 20:11 --- 20:13 Z

6:19 5:42 6:19 5:42



Znak sprawy: MZK/08/04/2019 
7 

 

 
 

OBOWIĄZUJE0
MZK  WEJHEROWO MZK  WEJHEROWO

DZIEŃ : ŚWIĄTECZNY OD : XI-2018 DZIEŃ : ŚWIĄTECZNY OD : XI-2018

LINIA : 11 BRYG : 1 LINIA : 11 BRYG : 1
godz: nr: trasa  /  albo przystanek godz: nr: trasa  /  albo przystanek

wyjazd dojazd z bazy wyjazd dojazd z bazy
włącz. 8:12 1010 Pruszkowskiego kod zm. A 95 16 10
zmiana 14:31 1010 Pruszkowskiego zmiana 14:31 1010 Pruszkowskiego
wyłącz. 20:13 1011 Kochanowskiego kod zm. B 95 16 20
zjazd zjazd do bazy zjazd zjazd do bazy
czas pracy :A : B : czas pracy :A : B :
OBJAŚNIENIE  UWAG : OBJAŚNIENIE  UWAG :
>3 - przesiadka na linię 3 - przyst. Odrębna P - PRZERWA
A - postój na przystanku Pruszkowskiego 3> - czekać na linię 3 - przyst. Odrębna

"K" - kurs przez OS. KASZUBSKIE : ul. Rybacką - >5 - przes. na linię 5 - przyst. Kusocińskiego
  Prusa - Pomorską - Kochanowskiego

K
ur

s

G
ni

ew
ow

o

W
ej

he
ro

w
o 

O
dr

ęb
na

R
yb

ac
ka

Po
m

or
sk

a

K
oc

ha
no

w
sk

ie
go

Pr
us

zk
ow

sk
ie

go

K
ąp

in
o

U
w

ag
i

K
ur

s

K
ąp

in
o

K
us

oc
iń

sk
ie

go

K
oc

ha
no

w
sk

ie
go

R
yb

ac
ka

O
dr

ęb
na

G
ni

ew
ow

o

U
w

ag
i

1 8:12 W 1 8:13 8:17 8:22 8:29
2 8:32 8:39 8:45 --- 8:47 8:48 2 8:49 8:53 8:59 9:06
3 9:29 9:36 9:42 9:45 9:47 9:48 9:57 "K" 3 9:58 10:07 10:08 10:12 10:18 10:25 >5
4 10:29 10:36 10:42 --- 10:44 10:45 4 10:46 10:50 10:56 11:03
5 11:13 11:20 11:26 11:29 11:31 11:43 "K"; A 5 11:44 11:48 11:54 12:01 3>

P P
6 12:22 12:29 12:35 12:38 12:40 12:41 12:50 >3 i "K" 6 12:52 13:01 13:02 13:06 13:12 13:19 >5
7 14:12 14:19 14:25 --- 14:27 14:31 A 7 14:32 14:36 14:42 14:49

Zm Zm
8 14:58 15:05 15:11 15:14 15:16 15:17 15:26 "K" 8 15:30 15:39 15:40 15:44 15:50 15:57
9 16:07 16:14 16:20 --- 16:22 16:23 9 16:24 16:28 16:34 16:41 3>

P P
10 17:02 17:09 17:15 --- 17:17 17:18 10 17:19 17:23 17:29 17:36
11 18:20 18:27 18:32 --- 18:34 18:35 18:44 11 18:47 18:56 18:57 19:01 19:06 19:13
12 19:14 19:21 19:26 --- 19:28 19:40 A 12 19:41 19:45 19:50 19:57 3>
13 19:59 20:06 20:11 --- 20:13 Z

6:19 5:42 6:19 5:42


